Ignacio de la Liave

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de mayo de 2018

e Concepto 2018 2017 Concepto 2018 2017
ACTIVO PASNVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo $8,410,027.51
Activo Circulante
Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00
Efectivo y Equivalentes $13,341,488.11
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $7,769,715.30
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00
Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00
Inventarios $0.00
Pasivos Diferidos a Corte Plazo $0.00
Almacenes $0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00
Provisiones a Corto Plazo $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo $0.C0
Total de Activos Circulantes $21,111,203.41 94
Total PASIVO CIRCULANTE $8,410,027.51 -~ 9
Active No Circulante 8 y
PASIVO NO CIRCULANTE o
Inversiones Financieras a Largo Plazo $3,146,238.56 ? é
Cuentas por Pagar a Largo Plazo -§17,627.94 Jd
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 A
Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en $38,816,833.50

Proceso
Bienes Muebles

Actives Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por F’érdilda o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$8,657,020.27
$5,626.00
$0.00
$495,601.00
§0.00

$0.00
$51,121,319.33

$72,232,522.74

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Large Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total FASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de ia Hacienda Pudblica/Patrimonio
Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

$7,615,141.03
$0.00
$0.00
$0.00
$7,597,513.09

$16,007,540.60

$44,158.16
$0.00

$889,300.99
$933,459.15




Ignacio de la Llave

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de mayo de 2018
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) $18,359,097.69
Resultados de Ejercicios Anteriores $41,699,964.59
Revallos $0.00
Reservas $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -$4,767,539.29
Total HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $55,291,522.99
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

Resultado por Posicién Monetaria $0.00
Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios $0.00
Total EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA $0.00
Total HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $56,224,982.14

$72,232,522.74

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio
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